Signum i- manus Ambrosii de loco hlebiuno tcstes.

1- Matzarius notarius scripsip post tradita com

plevi et dedi.

cll il questa la prima carta. in cui si lrova il nome di questo

abbate di s. Ambrogio. che cesso di vivoro uct oti

S1
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cccchvlL

Ann. glih mense iunio.

commutata bonorum inter ldelbergam abbatissam

monasterii Sisonis p et lngclbertum clericum et

custodem basilicae s. Petri Mediolanzl

lix autographo in Arch. s. Pidelis McdioL

Ponno i

ln nomine nomini bei et Salvatoris nostri lbesu

christL berengarius divina hordinante providentia

rexy anno regni eius vigesimo quintoy mensetiuniot

indictione quinta decima commutacio bone fidei

noscitur esse contractum. ut vicem emcionis optinead

iimiitatem eodemque necxu oblicant contraentes

Placuit itaque bona convenit voluntate inter Adel

berga neo dicataa abbatissa monasterii beate sem

perque wirginis bei genetricis Mariep qui nuncupa

tnr monasterium Sisonis iila sito intra civitate Me

diolanij nec non inter lngelbertus clericus de ordine

sancte mediolanensis ecclesiep et custos basilice

sancti Petri iily que est fimdata non longe ab liac ci

vitatc Mediolani prope monasterio sancti Ambrosiie

ut in vei nomine debead darei sicut et a presenti

dedit his ipsa Adelberga abbatissa suprascripto lin

gelbertus clericus et custos a parte ipsius basilice

sancti Petri presenti die comutacionis nomine aben

duma it sunt casis et rebus teritoriis illis iuris ipsius

monasterib quibus sunt positis in loco et fundo va

lcde isl prope dicta regionig quod sunt rebus ipsis pcr

nominative de sedimin cum alico edificiisj sala et ea

sina seu torclo super abentei areaa curtea ortos puteop

per mensura iusta perticas legitimas iugialis duas

cum tabulis scxg . . . . sunt areas eadem per mensura

justa perticas legitimas ingialis undecimj1 de campis

arator-iis sunt per mensura iusta iuges legitimus sex

ct perticas legitimas ingialis octog de pratis cum au

neto sunt insimul per mensura iusta inges legitimus

tres et dimidiag de silvis castancis sunt per mensura

iusta inges legitimus una et perticas legitimas iugalis

decemg de silvis stallariis et alio anneto sunt insimul

per mensura iusta areas earum juges lcgitimas

quinque una cum terra illa iuris ipsins monasteriiy

qui est posita in eodem loco ct fundo valcde in ripa

SllAPtrllAlS

b

c

il

a lluvio venmliizi illa ubi molendinum fuit edificatum

omnia ut supra dictum est in integrum unde ad

vicem recepit is ipsa Adelberga abatissa ab eodem